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Høstens utfordring: 
Gjenbruk

Menighetsbladets grønne 
utfordring denne gangen 
går på gjenbruk. 

Mye av det vi kaster eller 
kvitter oss med i hverdagen 
kan brukes om igjen. Kan-
skje du har noen gamle klær 
som ikke passer du kan gi 
bort? Kanskje du kan selge 
brukte møbler eller benytte 
deg av brukte brødposer til 
oppbevaring og annet. 

Gjenbruk fører til mindre 
produksjon, som fører til 
mindre utslipp noe som 
sparer miljøet. Hjelp miljøet 

- bruk ting om igjen!  
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Håpstegn
Herre, hvor mange dine gjerninger er!
Og alle har du gjort med visdom,
jorden er full av det du bærer fram.
Her er havet, stort og vidt,
med en talløs vrimmel av dyr, 
både små og store. (Salme 104, 24-25)

I sommer bodde jeg i en hytte ved havet. Hver 
morgen gikk jeg ut for å se utover det vide og 
åpne landskapet. Havet så langt øye kunne 
se og himmelbuen over. Disse morgener 
husker jeg godt, så vakre, fredfulle øyeblikk 
som gav ro i sjelen. 
For meg var de en påminnelse om at vi men-
nesker er en del av dette, vi hører til plant-
ene, havet og til alt som lever. Som Frans av 
Assisi skrev det i Solsangen, om jorden, vår 
mor, søster måne og solen vår bror. 

På turer langs stranda ble jeg minnet på en 
annen virkelighet, at jeg som menneske også 
er en del av det som truer havet, og mang-
foldet og livet. Overalt mellom planter og 
steiner, skyldt i land av bølgene, finnes det 
søppel, spor etter vårt forbruk. 
Som moderne samfunn står vi overfor en 
rekke store utfordringer. 
Allerede er mennesker rammet av foruren-
sning og klimaforandringer, våre søstre og 
brødre i andre deler av verden. De unge er 
alvorlig bekymret for deres framtid.

Kjærligheten til menneskene og kjærligheten 
til naturen er en sterk drivkraft for å handle 
og la seg utfordre.  Hvordan kan vi holde mo-
tet oppe og være med i kampen for å bevare 
jorden?
I sommer besøkte jeg også Fredrikstad og ble 
inspirert av et symbol for håp.
I havna på Isegran ligger, bygget på en flyte-
brygge, Håpets Katedral.
Reisverket er av massivt tre og taket er dekket 

DOROTHEE ZILLER, KAPELLAN

med takstein i mange forskjellige farger, satt 
sammen i en fin komposisjon. Det fargete ta-
ket er laget av plast som er plukket fra havet. 
Det som truer havet, og alt som lever i det, er 
forvandlet til noe vakkert. Katedralen flyter på 
vannet, for å uttrykke kjærligheten til vannet, 
til alt det rommer av liv og livsmuligheter og til 
oseanene som forbinder land og kontinenter på 
denne kloden, som forbinder oss mennesker. 
Den ble bygd for alle uavhengig av religion, 
nasjonalitet eller alder.
Katedralen skal være et symbol for hva vi kan 
få til hvis vi står sammen.
Felleskapet er stikkordet.  Alene kan motløsh-
eten overvinne oss.
Vi trenger hverandre for inspirasjon, for å 
finne løsninger, for å holde drivkraften lev-
ende og håpet sterkt. Vi klarer det bare hvis 
vi er mange som oppmuntrer hverandre til å  
forandre skritt for skritt.

Kraft og drivkraft ligger også i tro.  Salme-
teksten forteller om en Gud som med visdom 
skapte og ønsket jorden og alt som lever. I 
troen ligger en tillit til at verden ikke er over-
latt til seg selv. Våre liv ligger hele tiden i gode 
hender som bærer.
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Dåpen er kirkens livsfest! I dåpen blir 
vi møtt av Guds kjærlighet, og blir med-
lemmer av Den norske kirke – og den 
verdensvide kirke. I kirken døper vi barn, 
unge og voksne fordi alle mennesker, 
små og store, er elsket av Gud.

Det er vanligst å bli døpt i kirken der en bor. 
Noen velger å ha dåp i en annen kirke. I så fall 
melder man seg til dåp i kirken der dåpen skal 
finne sted. Dersom man vil ha dåp i en kirke 
utenfor Bærum, må man også ringe eller sende 
e-post til Kirketorget. 
Dåpssamtalen med presten i forkant av dåpen 
skjer i menigheten der man bor, også om man 
velger dåp i en annen kirke.
Noen synes det er utfordrende å velge dåp på 
vegne av barnet, siden det ikke kan velge selv. 
Samtidig tar foreldrene mange andre valg for 

barna sine før de blir store nok til å velge på 
egenhånd. 
I Tanum menighet ønsker vi å ta spørsmål om 
dåp, tro og tvil på alvor, og vi oppfordrer deg/
dere som ønsker en samtale om slike tema til å 
ta kontakt med en av prestene våre. En samtale 
om dåp er uforpliktende.

Kan gjøre det enkelt
Dåpsgudstjenesten er en vakker og høytidelig 
feiring i seg selv. Vi erfarer av og til at noen kvier 
seg for dåp fordi man tenker at man må ha et 
stort selskap. Det er ikke noe feil i å lage flotte, 
store fester for å markere viktige høydepunkt i 
livet, men vi ønsker å løfte fram at man kan ha 
et like flott dåpsselskap med en stor kjele wie-
nerpølser framfor å bestille inn flott mat for å 
imponere svigers.

Velkommen til dåp i Tanum kirke
Dåp har ingen aldersgrense. Hvert år døpes barn, ungdommer og voksne i kirken.� Foto: Malin Longva
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Dåpssamtale
I forkant av dåpen møtes vi til dåpssamtale. Vi 
har jevnlige felles dåpssamlinger i kirken for de 
som snart skal ha dåp. Du kan også komme til 
egen samtale med prest om du ønsker det. Husk 
å si ifra til kirketorget ved påmelding om du/
dere ønsker individuell samtale med prest.
 
Slik melder du barnet til dåp
Dere kan melde barnet deres til dåp på me-
nighetens nettside: www.tanum-menighet.no.
Finn en ledig dag og fyll inn nødvendige opply-
sninger. Dere kan også ringe eller skrive til Kir-
ketorget som er et felles servicekontor for me-
nighetene i Bærum. Telefon: 67500500 E-post: 
kirketorget.baerum@kirken.no
Så lenge koronarestriksjonene gjelder har 
vi dåp kun i egne gudstjenester, og vi legger 
fortløpende ut nye gudstjenester når det blir 

fullbooket, og vi prøver å legge ut så mange vi 
kan. Ta kontakt med Kirketorget for spørsmål 
om dåpsdatoer.

Dåp av voksne
Det er ingen aldersgrense for dåp. Hvert år døper 
vi konfirmanter, større barn og voksne, og noen 
ganger også flere i familien. Hvis du ønsker å bli 
døpt eller om du gjerne vil ta en prat om dåp, ta 
kontakt med en av prestene i menigheten. 
Sokneprest Sveinung Hansli, 98604124, 
sh479@kirken.no
Kapellan Dorothee Ziller, 97975836, dz224@
kirken.no
 

Barn døpes i Tanum kirke. � Foto: Dorothee Ziller

Den enkleste måten til å finne ledige 
dåpsdatoer er å gå inn på menighet-
ens nettside: 
www.tanum-menighet.no

Alternativt, ring kirketorget på tel: 
67 500 500 eller send en e-post:  
kirketorget.baerum@kirken.no 

Når du booker dato får du beskjed om 
dato for dåpssamtale.

Finn ledig dåpsdato
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TORD GUSTAVSEN

Tord Gustavsen. � Foto: Karl Branaas/Budstikka
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Vi gleder oss virkelig over igjen å kunne 
åpne opp for fysiske kirkemusikalske  
opplevelser og fellesskap rundt medita-
tiv musikk etter nedstengningen. 

I høst vil Tanumkoret igjen øve annenhver 
torsdag, og vi kan endelig gjennomføre den 
populære sangkvelden i samarbeid med koret 
Vox-1; i år blir dette søndag 26. september i 
kirkesenteret, med allsang, korsang, bevertning 
og godt fellesskap.

Musikkmeditasjoner
Og vi kan igjen ha liturgiske musikkmeditas-
joner én onsdag i måneden; 15. september, 13. 
oktober og 10. november. Følg med på nettsider 
og facebook for oppdateringer angående hvem 
som medvirker musikalsk, og for siste nytt om 
påmelding og smittevernsrestriksjoner. 

Gjestesolister og forsangertjeneste
Semesteret vil ha fokus på kirkemusikken også 
på de vanlige søndagsgudstjenestene. Vi har 
gjestesolister og forsangertjeneste utvalgte 
søndager. Vi ønsker også å utvide forsangertjen-
esten til å omfatte de fleste gudstjenester. Ta 
kontakt med kantor Tord Gustavsen eller diri-
gent Elisabeth Aanje hvis du vil være med på et 
givende liturgisk og musikalsk fellesskap rundt 
dette. 

Levende vann
Søndag 14. november blir gudstjenesten spesi-
ell; da skal vi bruke de musikalske leddene fra 
den nyskrevne lyriske jazzmessen «Levende 
vann», som ble brukt for første gang høsten 
2020 i samarbeid mellom Asker kirke og Ta-
num kirke. Sveinung Hansli (gitar) og Tord 
Gustavsen (flygel) spiller, og Dorothee Ziller er 
prest.

Ny liturgisk musikk
Ellers skal menigheten implementere noe ny 
liturgisk musikk i hovedgudstjenesten i løpet 
av året. Vi tenker å ha litt mer variasjon knyttet 
til kirkeåret, der enkelte musikalske ledd byttes 
ut i faste- og festtidene, men der vi samtidig 
sørger for gjenkjennelse og videreføring av det 
menigheten er glad i. Dette forslaget blir lagt ut 
på høring på menighetens nettsider – og alle er 
hjertelig velkommen til å lese og synge seg gjen-
nom og å komme med respons.

Varmt velkommen til å oppleve og delta i  
Tanums utvidede kirkemusikk-begrep!

Den musikalske høsten
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TORD GUSTAVSEN

STORT UTVALG HAGEMØBLER!
Hageland Kolsås
Brynsveien 90, 1346 Gjettum • post@kolsashage.no 
Åpningstider: Se våre hjemmesider. 
Tlf: 67 17 59 90 , hageland.no/hagesenter/hageland-kolsas

Sangkveld på kirkesenteret
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Vi prøver igjen…
Etter 3 avlysinger håper vi nå å kunne invitere  
til Sangkveld på kirkesenteret søndag 26. sep-
tember kl 18.
Det er Tanumkoret og VOX-1 koret som  
arrangerer. 

Kantor Tord spiller og Elisabeth di-
rigerer. Arrangementet er gratis.  
Forhåpentligvis er det mulig å ha kafeteria.
Alt er fortsatt uforutsigbart når det gjelder  
koronarestriksjoner, så følg med på mer  
informasjon når dette nærmer seg.
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TOM BRENNE

På Tanummart’n bør alle kunne finne seg en 
interessant bok.
Vi har et stort og variert utvalg av romaner, 
krim, biografier, kristen litteratur, barnebøker, 
matbøker, naturbøker, lyrikk og sangbøker – 
for å nevne noe.
I år vil jeg spesielt nevne et stort utvalg av flotte 
kokebøker som ser helt uleste ut – fra middel-
havsmat til norsk tradisjonsmat. Vi har også et 
stort utvalg av barnebøker. Mange av disse har 
også veldig god kvalitet – og noen nostalgiske 
er mer slitte. Nedenfor ser du et lite utvalg. Vel-
kommen til et bok-kupp!

Tanummart´n med over 5000 bøker

  www.tanum-menighet.no / NYTT FRA TANUM MENIGHET

Naturbøker

Masse flotte barnebøker Krim

Sangbøker

LokalhistorieKunstbøker
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Marte er ny diakon i Tanum menighet

TOM BRENNE

I august fikk Tanum ny diakon. Marte Sie 
Skogstad (26) tar over etter Synnøve Il-
ebekk Johansen, som har gått over i pen-
sjonistenes rekker.  

- Med en prest som far må jeg vel kunne si at jeg 
er vokst opp i kirken, sier Marte Sie Skogstad 
(26). Det var også han som anbefalte meg å ta 
bachelorgrad på MF, etter at jeg alltid hadde gitt 
uttrykk for at jeg ville jobbe med mennesker. 

Allsidig utdanning
Marte tok først en bachelor ved MF vitenskapelig 
høyskole i Ungdom, kultur og trosopplæring. 
Deretter ble det et år med jobbing og så to et-
terutdanningsfag ved OsloMet (tidl. Høyskolen 
i Oslo) som begge gikk på samtaleteknikk – Mo-
tiverende intervju og Empatisk og oppmerksom 
kommunikasjon. 
- Utdannelsen min så langt la opp til at jeg skulle 
bli menighetspedagog, men jeg hadde i grunnen 
aldri sett for meg at det var det jeg skulle bli, sier 
Marte. 
- Vennene mine mente jeg ville passe godt som 
diakon og rådde meg til å videreutdanne meg til 
diakon. Det rådet fulgte jeg, og var ferdig med 
min mastergrad i diakoni i vår. Jeg føler at jeg 
har gjort et trygt og riktig valg, og gleder meg 
over å ha fått stillingen som diakon i Tanum.

Erfaring fra hele livsløpet
Marte har vært med på det meste i kirken, både 
i Bjørkelangen der hun vokste opp og i Oslo 
hvor hun har bodd siden 2014. På Bjørkelan-
gen var hun i hele oppveksten med i barne- og  
ungdomsarbeidet, først som medlem og der-
etter som leder, og elsker å være på leir. Hun 
satt i styret for en rusfri nattkafé, hun har job-
bet som kirketjener og som kirkegårdsarbeider 
og vært med i koret Soul Children. I Oslo Dom-

kirke har hun vært frivillig i Kafé Q som drives 
av gateprest, gatediakon og frivillige. Dette er 
et lavterskeltilbud for ungdom mellom 13 og 20 
som har behov for felleskap, trygghet og voksne 
med tid – eller bare et sted å henge. Hun har 
også arbeidet i Fagerborg menighetsbarnehage 
ved siden av studiene.

Demens og palliativ pleie
I et par år ble feriene til Marte brukt på å jobbe 
med demenspasienter på Bjørkelangen og hun 
fikk ta del i prosessene rundt palliative pasien-
ter og når noen gikk bort på avdelingene.  
Vi ønsker Marte Sie Skogstad velkommen til  
Tanum menighet!

Marte Sie Skogstad. � Foto: Tom Brenne
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TOM BRENNE

Guri Svenberg er tilbake i Tanum barnekor – 
nå som dirigent. 
– Jeg er glad for å være tilbake, sier hun.
Guri var nemlig med i Tanum barnekor som 
Elisabeth Aanje drev for mange år siden. 
– Jeg husker jeg gledet meg veldig til jeg ble 
gammel nok, sier Guri. 
– Den gangen var barnekoret for litt eldre 
barn enn i dag. Man måtte ha begynt i andre 
klasse for å bli med.
Mange av oss husker godt at Guri var solist 
på flere av sangene, og hun underholdt med 
tostemt sang sammen med Ingrid Skretting. 
Kanskje er det på tide å ta fram de to kasset-
tene som barnekoret ga ut for et gjenhør.

Fem utdannelser
– Sangen har fulgt meg i alle år siden, men 
lenge som en hobby. Men for åtte år siden 
tenkte jeg at det kanskje var den som skulle 
bli yrket mitt, sier Guri. 
– Jeg begynte å studere sang privat. Nå føler 
jeg at jeg begynner å bli bra.
Guri er koloratorsopran, som ifølge wikipe-
dia er betegnelsen på sopransangere som 
har spesialisert seg på musikk med hurtige 
løp og tonesprang, framfor alt i høye registre. 
– Kjente roller for en koloratorsopran er Gil-
da i Rigolotto og Adele i Flaggermusen, sier 
Guri.
Guri har bodd seks år i Italia der hun utdan-
net seg til klesdesigner, og har også yrkeser-
faring som skredder og økonom.
Menigheten er heldig som har fått Guri som 
medarbeider, og vi gleder oss til å høre koret 
i gudstjenesten.

Guri Svendberg tilbake i 
barnekoret - som dirigent

Barnekoret øver tirsdager i oddetal-
suker klokken 17-18.30. På øvelsene 
starter vi med å spise suppe sammen. 
Etterpå er det sang, fortelling og  
formingsaktiviteter. 

Barnekoret i Tanum består av sang-
glade barn i alderen 3-8 år. Koret 
bidrar på noen gudstjenester der barn 
har en særskilt rolle. 
For mer informasjon, kontakt  
menighetspedagog Marianne Cathrine 
Lødrup, mf925@kirken.no. 

TANUM BARNEKOR

Guri Svendberg. � Foto: Tom Brenne

TOM BRENNE



Caroline Vesterberg er ny 
kirkeforvalter i Tanum menighet

TOM BRENNE

Den 1. oktober begynner Caroline 
Vesterberg (44) som ny kirkeforvalter i  
Tanum. Stillingen deles nå med Helgerud  
menighet.

Tidligere har stillingen vært delt med  
Fornebulandet menighet, men nå får altså  
Tanum og Helgerud menighet samme kirke- 
forvalter og sekretær. Fra før er det samarbeid 
om blant annet felles gudstjenestefeiring i høy-
tider og ferier.

Allsidig bakgrunn
Caroline har siden 2013 vært an-
satt som kateket i Haslum menighet.  

– Jeg har derfor erfaring med å jobbe med en 
middelalderkirke, sier hun. På den annen side 
synes hun det skal bli spennende å jobbe med 
to så ulike kirker som Tanum og Helgerud.  
– Det er en spennende dynamikk, sier hun.
Caroline er født i Norrbotten, Sverige, og er ut-
dannet dramapedagog fra Sverige.
Som 19-åring flyttet hun til Norge og har studert 
etikk, filosofi, teologi og kirkelig pedagogikk på 
Menighetsfakultetet og ved UiO. Hun er ordin-
ert prest i Frikirken, og før hun kom til Haslum 
jobbet hun som pastor og hovedforstander i 
Vestre frikirke. 
Menigheten  har derfor fått en kirkeforvalter 
med solid administrativ erfaring fra kirken.  
Caroline er nå medlem av Den norske kirke og 
bor med mann og barn i Hosle, i østre Bærum.

Hvorfor Tanum?
– En av grunnene til at jeg søkte stillingen var 
at jeg fra før hadde et veldig godt inntrykk av  
stabene i begge menighetene, og jeg kjenner 
også flere av de ansatte. Jeg gleder meg til å  

jobbe sammen med dem, sier hun.
– Ellers er jeg glad i prosjekter og gode idéer, og 
synes det er viktig at menighet og kirke er en 
naturlig del av lokalmiljøet. Jeg liker å tenke  
visjon og strategi og ser fram til å utvikle  
menighetene videre sammen med stab og  
menighetsråd.
Vi ønsker Caroline velkommen til menigheten!

Caroline Vesterberg. � Foto: Privat
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TOM BRENNE

Hilde og Sigrid med kranser fra tidligere kranseverksted.  � Foto: Tom Brenne
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Høsttakkefest med 
vandring
Søndag 26 septem-
ber feirer vi høsttakkefest.  
Etter gudstjenesten  
klokken 11 går vi også i år 
langs gamle veifar  til 
et nydelig område på 
Bjerke gård. Her blir det  
aktiviteter for barn og  
voksne og kirkekaffe. 
Det vil være mulig å kjøre 
til Bjerke gård for dem som 
synes det er for langt å gå 
hele veien. 

Kranseverksted og minnegudstjeneste
I forbindelse med Alle-
helgensdag er det hyg-
gelig å lage en egen krans 
til å pynte graven med.  
Tanum menighet planlegger 
å arrangere vårt populære 
kranseverksted  også i år. 

Kranseverkstedet er kl. 14 
og minnegudstjenesten  
kl. 16 lørdag 6. novem-
ber. Det blir påmelding. 
Mer informasjon kommer  
nærmere på hjemmesiden 
eller ved å kontakte Marte 
Sie Skogstad (diakon) på 
tlf.: 982 67 830 eller e-post: 
ms935@kirken.no.

Nye sorggrupper 
starter

Julemarked  
21. november

Har du mistet en som 
sto deg nær? Da kan 
sorggruppe kanskje være 
noe for deg. Gruppene 
ledes av erfarne diakoner.  
Informasjonsmøte om sorg-
gruppe vil bli holdt tirs-
dag 7.november kl 17:00 i 
Jar kirke. Dette er et felles 
tilbud fra menighetene i 
Bærum prosti. Kontakt dia-
kon Marte Sie Skogstad for 
mer informasjon. 

Hold av søndag 21  
november. Da arrangerer 
StrikkSnakk og diakoniutv-
alget julemarked til inntekt 
for menighetens solidar-
itetsprosjekt som er Misjon-
salliansens arbeid i Liberia. 
Det vil bli mulighet til å han-
dle julegaver, julelopper og 
hjemmebakte julekaker 
Vi kommer med mer infor-
masjon når tiden nærmer 
seg. 
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Det høres kanskje ut som en «clickbait»-
overskrift i en reklame for kosttilskudd, 
men den gang ei – dette er et direkte sitat 
fra en av konfirmantene som var på leir i 
sommer!

Fjorårets kull døpte seg selv «koronakonfir-
mantene». Vi hadde ikke trodd at det ville bli 
mer enn ett sånt kull, men også denne våren 
og sommeren måtte vi navigere konfirmant-
opplegget gjennom et minelagt farvann av nas-
jonale, regionale og kommunale smittevernfor-
skrifter, godt ispedd lokale utbrudd med jevne 
mellomrom. Det var med stor spenning vi gikk 
sommeren i møte.

Hemsedal i år
Erfaringene våre fra i fjor var at det ville åpnes 
for sommeraktiviteter for barn og unge, bare 
man ventet lenge nok. Og delvis gikk det slik 
også i år; vi ventet til det var igjen en drøy uke 
med å bestemme oss endelig for hva slags opp-
legg vi skulle kjøre, men fikk heldigvis nok let-
telser til å kunne reise tilbake igjen til leirstedet 
i Hemsedal.
For å få det til måtte vi også i år dele kullet i to 
etter skoletilhørighet, men til gjengjeld kunne 
vi da opptre som én eneste kohort når vi først 
var der. Det medførte også at vi måtte ha to litt 
kortere leirer, og hver gruppe fikk derfor to net-
ter på leir. 
Vår fantastiske gruppe ungdomsledere stod på 
bortimot døgnet rundt for å forsøke å proppe 
fem dager med leirmoro inn på ca. to og et halvt 
døgn. Selv om leiren ble kortere, ble den dermed 
desto mer intens, og det ryktes at en av konfir-
mantene sov sammenhengende i 18 timer første 
dagen tilbake igjen i heimen. 

God opplevelse
På leiren har konfirmantene fått med seg  
verdifull undervisning om forholdet mellom tro 
og vitenskap, om dåp, om forholdet til oss selv 
og de rundt oss, de har fått erfare bønn på ulike 
måter, sunget seg hese både morgen og kveld, 
danset, konkurrert, klatret, rappellert og spist 
mye utrolig god mat.
Begge gruppene var fantastisk positive og  
frimodige, og jeg tror vi har mange potensielle  
tilskudd til årets allerede rekordstore  
ledergjeng!

“Dette er den beste opplevelsen 
jeg har hatt i hele livet!”

Konfirmantleir 2021 med Tanum.� Foto: Fredrik Midttømme

FREDRIK MIDTTØMME



  www.tanum-menighet.no / NYTT FRA TANUM MENIGHET

I år blir det dessverre ingen gruppe-
bilde av de flotte konfirmantene våre 
til menighetsbladet. På grunn av ko-
ronautbrudd måtte fotograferingen 
avlyses. 

Navneliste over alle som ble konfir-
merte i Tanum menighet i 2021 finner 
du på side 23. 

Ingen gruppebilder i år 
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FREDRIK MIDTTØMME

Konfirmant gjør seg klar for kampkveld.� Foto: Fredrik Midttømme

Kampkveld, et av høydepunktene på leir.� Foto: Fredrik Midttømme
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Barnekorets sommeravslutning. � Foto: Marianne Cathrine Lødrup

Tanum menighet er i vekst, med blant 
annet barnekor, søndagsskole og ung-
domsarbeid. Du kan hjelpe menigheten 
til å utvikle nye møtepunkter og arrange-
menter ved å bli fast giver! 

Det syder av liv på toppen av Tanumplatået 
– hver uke fylles både kirkesenter og kirke av 
barn og unge i forskjellige fellesskap. Baby-
sang, barnekor, søndagsskole, skolebesøk,  
vandringsløyper, ungdomsklubb, konfirmant-
undervisning, lederutvikling, samtalegrupper, 
turer, leirer og gudstjenester. 

Menighetens målsetning favner hele livet: «Ta-
num menighet ønsker å være et inkluderende 
felleskap hvor det er godt å være og hvor barne-
troen får vokse.» 

Faste møteplasser og arrangementer
For barn og unge sikter menigheten på målet 
med to hovedlinjer: faste møteplasser man kan 
være en del av i flere år, og i tillegg årlige ar-
rangementer for hvert årskull fram til og med 
attenårsalderen. Helt fra fødselen av og til man 
forlater redet, får barn og unge et sted for påfyll 
og hvile, der man utrustes og utfordres.

“Vi vil øke satsningen på barn 
Menigheten søker flere faste givere
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Menighetsrådet i Tanum vil barne- og  
ungdomsarbeid, og menigheten bygger opp  
under arbeidet med sterkt frivillig engasjement.
De siste årene har vi sett vekst i stort sett alle 
grupper, i både barnekor, søndagsskole og  
ungdomsarbeid. En stor drøm for menighets-
rådet er også å etablere en ny møteplass for 
tweens, aldersgruppen 10-13 år. Med både  
vekst og nysatsing trengs det stadig mer res-
surser, både i form av engasjerte frivillige og i 
form av økonomiske midler. Er du med?  Du 
kan bidra med skape nye spor på Tanumplatået 
ved å melde deg på givertjenesten!

Hva er fast giver?
Når du er fast giver velger du å gi et jevnlig 
beløp til menigheten, via autogiro. Beløpet  
setter du selv, og du velger også hvor ofte  
pengene skal trekkes. 
Når du blir fast giver til Tanum menighet kan 
du stole på at ditt bidrag gjor en forskjell. Du 
bidrar til trygge møteplatser og gode aktiv-
iteter for dine naboer i Tanum menighet. Det er 
mange som tar del av aktiviteter og møteplasser 
i Tanum kirke, og vi vil kunne nå enda flere hvis 
flere ønsker å bli faste givere til menigheten. 

Ungdommer på konfirmantleir. � Foto: Fredrik Midttømme

og unge”
Konfirmantleir. � Foto: Fredrik MidttømmeKonfirmantleir. � Tårnagenter. 
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Tanumplatået er en vakker vev av landskap, 
dyreliv, historie, kultur og religion.  Tanum, 
eller «Tunheim», betyr der mennesker bor.    
Etter istiden, og ved den tids vannkant, fikk 
vi den første bosetting. Naturen formet 
dette til rikt jordbruksland, og Tanum-
platået ble et sted hvor våre forfedre kunne 
leve og bo, og ha utstrakt kontakt med 
verden utenfor. Det er funnet romerske 
skatter i gamle graver. Senere ble platåets 
ressurser utnyttet ved kalkbrenning og  
skogsdrift.  Menneskene har formet områ-
det, satt sine spor og hatt sitt levebrød her 
gjennom flere tusen år.

Lage nye spor
Sentralt på platået ligger middelalderkirken, 
som knyttet de troende sammen i bønn,  
nattverd og gudstjeneste. Kirken var et  
samlingspunkt i sorg og glede, for unge 
og gamle, der de store høytider ble feiret.  
Kirken og kulturlandskapet var 
en enhet. Med kirken og kristen-
dommen kom en ny tid med nye  
skikker. I den nybygde steinkirken fantes 
røkelse, kalkmalerier, sang og fortellinger.
Kirken har stått der i over 950 år. Veifarene 
og ledene gikk fra Asker over Tanum og  
videre mot Haslum.  
Tanum menighet vil være et samlingspunkt 
i vår tid. Vi vil være med å bevare kultur-
landskapet, det unike miljøet, og gjøre det 
levende også for framtiden. Vi ønsker å lage 
nye spor i respekt for alle generasjonene fo-
ran oss og sammen med alle de som jobber 
med å bevare Tanumplatået som vår lokale 
juvel.
Et av våre bidrag er å bringe ungdommelig 
liv inn i det historiske kulturlandskap. Der-
for søker vi nye faste givere. Vil du bidra? 
Scann qr-koden eller besøk nettsiden. 

MENIGHETSRÅDET

Slik kan du bli fast giver

Scann QR-koden med mobilen, 
så kommer du rett inn på en side 
der du kan registrere deg som fast 
giver. Du velger selv hvor mye og 
hvor ofte du vil gi. Du kan når som 
helst si opp avtalen ved å kontak-
te din bank. 
Du kan også registrere deg ved 
å gå inn på hjemmesiden www.
tanum-menighet.no. Her vil du 
også finne mer informasjon.

Tanum kirke. � Foto: Katharina Næss

Kirken på Tanumplatået - spor av mennesker og kultur



MARIANNE HOLT HOLGERSEN
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I nærmere fem år har Synnøve Ilebekk 
Johansen vært diakon i Tanum me-
nighet. Selv om hun nå har blitt pen-
sjonist, blir hun fortsatt å se på me-
nighetens aktiviteter.

- Jeg føler ikke at jeg slutter, men at dette er en 
ny fase, sier Synnøve. 
– Tanum menighet er veldig viktig for meg. Jeg 
skal fortsatt være en del av menigheten og tre-
ffe menneskene der i andre sammenhenger. 
Vi er et felleskap, men nå med Marte som ny 
diakon.

Har jobbet for fellesskap og inkludering
Som diakon er det møtet med enkeltmennes-
ket Synnøve synes har vært særlig spennende. 
Arbeidet som frivillighetskoordinator har vært 
en viktig del av jobben, og hun synes det har 
vært inspirerende å møte frivillige. 
En av Synnøves hjertesaker har vært å bygge 
fellesskap der man kan invitere andre inn. 
Hun har også jobbet for inkludering i mindre 
grupper. 
— Det å være i gudstjenestefellesskapet og det 

å samles som menighet er veldig viktig. Under 
koronatiden har vi sett hvor stort savnet er et-
ter å møtes, og vi har sett hvor utrolig viktig 
fellesskapet er for oss, sier Synnøve.
Hun synes hun har hatt fantastiske år i Tanum 
menighet, og skryter både av en fantastisk stab 
og flotte frivillige. I tillegg har hun hatt veldig 
stor støtte i diakoniutvalget og grønt utvalg. I 
fellesskap har de lagt planer, støttet opp om 
jobben og ytt praktisk bistand. 
— Den støtten jeg har hatt i diakoniutvalget og 
grønt utvalg har vært veldig viktig for meg, sier 
hun.

Vil fortsette med frivillig arbeid
Før Synnøve ble ansatt som diakon i Tanum, 
jobbet hun som frivillig i menigheten. Det har 
hun tenkt til å fortsette med nå. Men aller først 
skal hun tenke på hva mer hun skal bruke 
tiden som pensjonist på, og ikke minst bruke 
mer tid på å være bestemor. 
I tillegg blir hun å treffe på både StrikkSnakk 
og gågruppe. 

Hjerte for mennesker og menighet
Synnøve Ilebekk Johansen. � Foto: Tom Brenne
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Søndag 22. august feiret vi førsteklassin-
gene i Tanum kirke.

Det har blitt en fin tradisjon her på Tanum å  
invitere alle skolestartere til en førsteklasses 
gudstjeneste. Det å begynne på skolen er en vik-
tig overgang som det er verdt å feire og det vil vi 
i menigheten være med å markere på en spesi-
ell måte. Det var pyntet med flagg og ballonger 
ved inngangen, og i kirken kunne seksåringene 
lete seg frem til navnet sitt på en av kirkestols-
portene. Der de hadde fått reservert en rad til 
seg og sitt følge. Her satt de forventningsfullt og 
fulgte gudstjenesten mens de ventet spent på å 
bli ropt opp for å komme frem å få boken sin.

Preken om Sakkeus
Dorothee Ziller holdt en engasjerende og 
fargerik preken over tolleren Sakkeus og hans 
møte med Jesus og det det gjør med oss når 

noen kjenner oss ved navn og ønsker å få være 
vår venn. På den måten brukte hun også bilder 
med navn på barn fra ulike nasjoner hvor det 
er krig, forfølgelse og naturkatastrofer. Her ble 
Afghanistan, Haiti og Liberia spesielt nevnt og 
tatt med i forbønnen vår.

Skoleboller og nøkkelringer
Etter gudstjenesten marsjerte barna i flokk 
og følge bort på kirkesenteret hvor det ventet 
skoleboller som det seg hør og bør. Det var  
hyggelig og god stemning blant barna som var 
enige om at det var fint å begynne på skolen. 
Som aktivitet laget de hver sin nøkkelring med 
bokstavperler og det ble jobbet ivrig i aktivitets-
boken som hører til 6-årsboken. 
Dagen ble en fin markering og en festdag for 
alle førsteklassingene som hadde møtt opp!

Førsteklasses gudstjeneste med utdeling av bok

Marianne sammen med tre av barna på skolestartgudstjeneste. � Foto: Tom Brenne

MARIANNE CATHRINE LØDRUP
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Lørdag 29. mai ble alle åtte- og niåringer  
invitert til å komme å være tårnagenter i 
den flotte kirken. Her ble barna delt inn 
i små grupper for å utforske den nesten 
900 år gamle kirken. 

Det var litt spennende å komme inn i det dunkle 
stemningsfulle kirkerommet bare opplyst av  
levende lys og middelaldermusikk som strøm-
met ut. På alteret der nattverdsettet skulle stått 
lå det et brev fra Kirkefantomet og dermed var 
jakten i gang!

Løste mysterium
Agentene skulle «løse et gammelt mysterium» i 
kirken. Oppdraget var å finne «Det forvunnede 
nattverdsettet». 
Tårnagentene ble utstyrt med lommelykt, 
forstørrelsesglass og notisblokk og blyant. 
Det ble lett og lyst fra sakristi, på prekestol i  
Krefting-losjen og helt opp i klokketårnet. Det 
var en krevende utfordring for de unge detek-
tivene, men alle greide til slutt å løse gåten.

Agentmat
Etterpå ble det servert ekte agentmat uten-
for kirkesenteret. Her var det dekket opp med 
blomst på bordet og tallerkener og servietter 
i friske farger. Du lurer kanskje på hva ekte 
agentmat er? Jo, det er store, saftige Donuts og 
juice. Det var ivrige samtaler rundt bordet og 
det var flere som lurte på når de kunne komme 
tilbake og løse mysterier igjen. 

Fortellerstund
Dagen ble avsluttet med en fortellerstund 
om Den gode hyrde og nattverden. Bar-
na fulgte engasjert med når fortelleren  
visualiserte med figurer og tablåer fra Godly-

Play. De glade og fornøyde agentene ble sendt 
hjem med hvert sitt Tårnagentbevis og en vel-
fortjent premie. Premien for løst oppdrag var 
en penn med usynlig blekk, hva kunne vel pas-
set bedre?

 

Mysteriet i Tanum kirke
Tårnagentsamling for åtte- og niåringer

Tårnagent. � Foto: Fredrik Midttømme

Tårnagenter på oppdrag. � Foto: Fredrik Midttømme

MARIANNE CATHRINE LØDRUP
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Gøy for barn i kirka
Har du en baby eller et barn som blir 4 i år? 
Her er noe av alt som skjer denne høsten. 

BABYSANG
Hver onsdag kl. 11.00 
– 12.30 på Tanum 
kirkesenter. Følger 
skoleruta. 

BARNEKORET
Annenhver tirsdag 
i oddetallsuker kl. 
17.00- 19.30

Her er noe 
av alt det 
fine som 

skjer denne 
høsten: 

SØNDAGSSKOLE
12. september
26. september
10. oktober
24. oktober
7. november
21. november
5. desember

4-ÅRSSAMLING
Hvert år er alle 4-åringer velkomne til 
å utforske Tanum kirke og få 4-årsbok. 
Utdeling av Kirkeboka skjer på 
gudstjenesten søndag 31. oktober, og 
utforskningen av kirken onsdag 27. 
oktober. 
Barna får se på døpefonten, klatre opp 
i kirketårnet og kanskje prøve orgelet.
Følg med på hjemmesiden for  
påmelding.

HAR DU SPØRSMÅL? Ta kontakt med menighetspedagog Marianne Cathrine  
Lødrup, telefon 98267812 eller e-post: mf925@kirken.no



 KONFIRMANTER 2020

Konfirmerte i Tanum menighet 2021
Julie Alvheim
Jostein Gjøs Andersen
Sebastian Bakken
Sondre Svalund Bergseng
Malin Bjanes
Oda Lyng Bjørkevoll
Vegard Bjørnestad
Benedicte Bjørseth-Andersen
Etienne Willoughby Brenne Duffis
Linn Lilikoi Brennskag
Casper Brokhaug
Andreas Vestli Ervik
Maria Helene Essebo
Henrik Alfred Hansen Fonn
Didrik Kristoffer Fredriksson
Oscar Friis
Maya Gabrielsson
Nicolai Simonsen Gotteberg
Mari Hagberg
Nikolai Scheel Hamang
Jenny Jahransdatter Hasselknippe
Sondre Olsen Heitmann
Cillian Alexander Hestnes
Sofie Kristine Kaldestad
Richard Fernando Kittelsen-Olsen
Celine Kjellsen
Jonas Knashaug
Solveig Bråten Kristensen
Hedda Vogt Kristiansen
Erlend Alaerts Kvam
Luca Zixuan Lan
Sverre Søgård Landheim
Nora Sofie Lilledal-Fritzvold

Martine Bredesen Lome
Camilla Løseth
Christian Løseth
Maria Løseth
Oliver Lars Christian Megård
Ingrid Fauskanger Mølmen Moen
Tara von Haffenbrädl Moen
Anna Tønjum Moldskred
Tristan Oliver Nirvi-Lien
Anna Nyland
Amalie Reigem Odinsen
Emilia Sophie Sandland Pitzner
Henriette Lucie Wessel Poetzsch
Elida Ramberg-Mohn
Nickolas Reitan
Andrè Røed Russell
Ida Marie Rygg
Adrian Langlo Røise
Karoline Selsø
Celine Opsahl Settevik
Vilde Alise Simenstad Lohne
Guro Skålevåg
Maya Angelina Pottmeyer Sneddon
Philip Solstad-Nygård
Julie Agnethe Strand
Jonathan Sveen
Elise Sverdrup
Mari Torrissen Therkelsen
Marius Fredenborg Tveiten
Mikkel Sandlie Vollan
Nikolai Lidvar Wergeland-Simonsen
Kristoffer Røskeland Westgård
Fredrikke Wold
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Om du kommer på besøk til eldre folk i 
Vestre Bærum kan det hende du ser dette 
maleriet hengende på veggen. 

Eller det kan være et tilsvarende bilde med 
Frans av Assisis bønn i stedet for Den lille Bibel. 
Men hvem er det som har malt det?
Mannen heter Fredrik Larsen. Han var en av de 
gamle sliterne. Sammen med sin kone Dagmar 
etablerte han i 1946 Bærum Fiskesentral som 
de drev sammen til 1977. Det ble lange dager, for 
hver morgen før butikken åpnet var han i Oslo 
og hentet fisk.

På sine eldre dager fikk han fornyet sin barne-
tro. Hver søndag var han etter dette å se i Ta-
num kirke. Han begynte også å male på sine 
eldre dager. Bildene ga han bort til slektninger 
og venner. Det var hans måte å dele sin kristne 
tro på.
Fredrik Larsen var født i 1916 og ble både 
døpt, konfirmert og viet i Tanum kirke. Det ble 
også hans slektninger flere slektsledd tilbake. 
Fredrik døde i 1989 og ligger begravet på Bryn 
kirkegård.

Fiskehandleren som ble kunstner

Benkene er så trange. Det er et utsagn vi 
hører ofte om Tanum kirke. Men i store 
deler av kirken er dette faktisk feil.

Du finner romslige benker både på og høyre og 
venstre side av midtgangen, og du kan også få 
puter å sitte på.

Forklaringen på ulik dybde
På høyre side er det god plass fordi dette var 
manns-siden. Fra gammelt av var kvinnesiden 
i kirkene alltid mot nord, det vil si på venstre 

side når du kommer inn, og manns-siden var 
på sørsiden. 
De midterste benkene under galleriet har god 
plass fordi vedovnene stod der i gamle dager. 
Da disse ble hevet ut i 1936 valgte en å la kirke-
gjengerne få litt bedre plass til beina i stedet for 
å presse inn en ekstra benk. Tidligere kunne vi 
se hvor ovnsrøret hadde gått opp, men for noen 
år siden fikk galleriet nytt gulv.
Kirken fikk elektrisk lys i 1924, men elektrisk 
oppvarming altså først i 1936. Samme år fikk en 
også strøm til orgelet.

God plass til beina

Kunstner Fredrik Larsen. � Foto: Tom Brenne



HISTORIKK

TOM BRENNE

NUMMER 2 - 2019 NYTT FRA TANUM MENIGHET   25

Gikk med mye ved
I gamle dager da man hadde kalde vintre var det 
ikke bare bare å få kirken sånn noenlunde varm 
til gudstjenestene. Oppfyringen måtte starte 
flere dager i forveien, noe som var kirketjene-
rens jobb. En av dem var min tippoldefar Hans 
Petter Reiersen som bodde i Syltaløkka og døde 
i 1909. 
Til oppvarmingen gikk det selvfølgelig også med 
mye ved. Kirken hadde derfor eget vedskjul 
utenfor kirkemuren. Det de færreste kanskje vet 
er at dette vedskjulet ikke ble revet, men flyttet 

til en av gårdene i nabolaget, der det fortsatt står.
Men hvor vedovnene ble av kjenner jeg ikke 
til. Kanskje ble de knust, kanskje gikk de til 
en skraphandler eller kanskje står de på en av 
gårdene eller husene i nabolaget.

Flere steder i kirken er det god plass til beina.� Foto: Tom Brenne



MINNEORD

TOM BRENNE

Gerd Skomsøy døde i Spania 7. juni i fjor. 
Grunnet korona ble hun først bisatt fra Ta-
num kirke 24. august nå i år.
Tanum ble egen menighet i 1976. Seks år 
seinere fikk menigheten egen kateketstill-
ing og denne ble delt mellom Gerd Skomsøy 
og Elisabeth Aanje som da hadde vært ung-
domsledere et år. Gerd hadde denne stillin-
gen til 1988, og hadde blant annet ansvar for 
konfirmantene.
Men etter hvert modnet tanken om å bli prest. 
Samtidig som hun var kateket i Asker beg-
ynte hun å studere teologi ved Universitetet i 
Oslo, og ble ordinert i 1994. Første stillingen 
som prest var vikarprest i Asker og Bærum 
prosti, en stilling hun hadde i halvannet år. I 
denne tiden forrettet hun også gudstjenester 
i Tanum, og ble dermed den første kvinneli-
ge prest som slapp til i vår kirke – 36 år etter 
at Norge fikk sin første kvinnelige prest. 
Fra 1997 til 2008 var Gerd kombinert 
sokneprest i Ormøy menighet og kapellan 
i Bekkelaget. Seinere er de to menighetene 
slått sammen.
Høsten 2008 flyttet Gerd og Gunnar til 
Spania der de stortrivdes som pensjonister 
og appelsinbønder. De fikk 55 år sammen.
Vi lyser fred over Gerds minne, og husker 
henne som en varm og grundig medarbeider 
i Tanum menighet.
 

Gerd Skomsøy

I forrige menighetsblad skrev jeg en omtale av 
Paul Nomes  Munch-biografi.
Bare noen måneder seinere sovnet Paul stille 
inn i sitt hjem, og ble begravd fra Tanum kirke 
til Steinskogen 2. juni.
Paul Nome har hatt to lange perioder som vi-
karprest i Tanum menighet, første gang etter 
at Thorvald Kolshus sluttet som sokneprest i 
2003 og andre gang i 2017. Dessuten har han 
vært prest på Emma Hjort.
Det var alltid en glede å gå til gudstjeneste 
når det var Paul som forrettet den. Hans klare 
forkynnelse, vinnende vesen og varme om-
tanke satte alle pris på. – Glede, humør og al-
vor vevde du sammen som ingen andre kunne, 
skriver en på Jølstads minneside, og det er slik 
vi alle husker ham.
I sine prekener fikk Paul også alltid flettet inn 
at alle mennesker har samme verdi. Han for-
talte en gang at da han kom til Frogner som 
sokneprest ble han spurt om ikke overgangen 
fra Emma Hjort var stor. 
– Men da svarte jeg at det var den ikke, fortalte 
Paul. 
Hans kall som prest var likt for alle.
Vi lyser fred over Paul Nomes minne.

Paul Nome
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Jeg har alltid gått mye på tur, og som barn 
lærte jeg at rennende vann alltid er trygt å 
drikke. Så jeg har aldri hengt meg på trenden 
om å ha med vannflaske verken i Marka eller 
på fjellet.
Men ett sted ble vi innprentet av mor at vi 
aldri måtte drikke: Vanntroa nedenfor Tanum 
skole. Det vannet kom nemlig fra kirkegården 
og hadde rent gjennom gravene. 
Om det stemmer vet jeg ikke, men om det gjør 
det har sikkert uhumskhetene forsvunnet på 
veien ned. Men jeg tenker på det hver gang jeg 
går forbi den, og kan ikke tenke meg å drikke 
av den nå heller.

TOM BRENNE

  www.tanum-menighet.no / NYTT FRA TANUM MENIGHET
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Barndomsminne fra Tanum

Trygt å drikke? Vanntroa nedenfor Tanum skole. 
� Foto: Tom Brenne



FASTE AKTIVITETER

Velkommen til å delta i aktiviteter i Tanum menighet. Koronapandemien  
påvirker våre aktiviteter. Det kan komme endringer med kort varsel. Se vår  
nettside for oppdatert informajson: www.tanum-menighet.no

BABYSANG  Onsdager kl 11-12:30, på Tanum 
kirkesenter. Bli med og syng, lek og lær vers og 
regler. Samlingene avsluttes med en enkel lunsj. Vil 
du være med på dette, ta kontakt med menighet-
spedagog Marianne Cathrine Lødrup, mf925@
kirken.no. Påmelding, se hjemmeside.

SØNDAGSSKOLE  Barna blir med på begyn-
nelsen av gudstjenesten før de går i samlet flokk 
til kirkesenteret. Der blir det bibelfortelling og 
formingsaktivitet, før hele menigheten samles til 
kirkekaffe. Kontakt menighetspedagog  Marianne 
Cathrine Lødrup, mf925@kirken.no

TANUM BARNEKOR  Barnekoret øver tirsd-
ager i oddetalsuker klokken 17-18.30. Suppe, sang, 
fortelling og formingsaktiviteter. Barnekoret i 
Tanum består av sangglade barn i alderen 3-8 år. 
Koret bidrar på noen gudstjenester der barn har en 
særskilt rolle. 
For mer informasjon, kontakt menighetspedagog 
Marianne Cathrine Lødrup, mf925@kirken.no. 

UNG I TANUM  Ungdomskvelder for alle fra 13 år 
på Tanum kirkesenter. Her blir det mat, fellesskap 
og aktiviteter. Kvelden avsluttes med stemningsfull 
gudstjeneste i kirken. Lurer du på noe, bare ta 
kontakt med Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no.

PÅ SPORET AV NOE EKTE  
Samtaleopplegg i grupper for førsteklassinger på 
videregående. Anbefales å ha fullført MILK og 
Alphakurs for ungdom før påmelding. 
Kontakt Fredrik Midttømme, ungdomsprest, 
fm385@kirken.no

TANUMKORET  Et kor som først og fremst 
ønsker å ha det trivelig sammen og dele gleden og 

energien sangen gir. Opptak av nye medlemmer 
skjer kontinuerlig. Tanumkoret øver annenhver 
torsdag (ulike uker)  kl 18.30-21.00 på Kirkesen-
teret. Kantor Tord Gustavsen og dirigent Elisabeth 
Aanje er ansvarlige for koret. Kontakt Elisabeth 
Aanje tlf. 452 29 565.

MUSIKKMEDITASJONER  En liturgisk 
samling med ekstra stillhet og rom til å puste, med 
frigjørende språk og med sterke musikalske opplev-
elser. Kantor Tord Gustavsen og prestene i Tanum 
menighet har sammen utviklet en liturgi for  
musikkmeditasjoner. Forskjellige inviterte solister 
bidrar sammen med kantor Tord Gustavsen. Se  
nettsiden for informasjon.

GÅGRUPPE Tur og lunsj annenhver mandag. Har 
du lyst å gå tur sammen med noen er det bare å 
møte 
opp kl. 11. Hvis vi har ulike ønsker og forutsetnin-
gen for hvor langt og fort vi skal gå, deler vi oss i 
to grupper. Etter cirka en times tur møtes vi igjen 
på kirkesenteret der vi spiser sammen. Ta med 
matpakke og kopp. Hvis det er noen som ønsker øv-
else i norsk språk, er det mulighet for dette sammen 
med en frivillig norsklærer etter lunsjen. 
Kontakt diakon Marte Sie Skogstad tlf.: 982 67 830
, ms935@kirken.no.

STRIKKSNAKK En uformell møteplass en 
onsdag i måneden kl. 18.00 – 20.00 på Tanum 
kirkesenter. Ta gjerne med et håndarbeid, men det 
er også helt greit å komme bare for en kopp kaffe og 
en prat. Kontakt diakon Marte Sie Skogstad tlf.: 982 
67 830, ms935@kirken.no.
 

DEN PRAKTISKE TOMMELTOTT
Et møtested der formålet er å utføre praktiske op-

Faste aktiviteter i Tanum menighet
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FASTE AKTIVITETER

pgaver både inne og ute på kirkesenteret. Kontakt 
Ingvald Hanssen, tlf. 411 48 303 eller kirkeforvalter 
Caroline Vesterberg. 

ANDAKT MED KIRKEKAFFE  
På Vennersborg/Atriumgården. Andakt, kaffe og 
kake. Et samarbeid mellom Vennersborg og Tanum 
menighet. Kontakt diakon Marte Sie Skogstad for 
mer informasjon, tlf.: 982 67 830, ms935@kirken.
no. 

ÅPEN KIRKE Velkommen til vår vakre middel-
alderkirke der du kan tenne lys og oppleve kirk-
erommet med de berømte kalkmaleriene.   

Se nettsiden for åpningstider. 

FORBØNNSGRUPPE Møtes på Tanum kirke-
senter. Følger en enkel liturgi og ber for aktuelle 
tema i Tanum menighet og nærmiljøet. Hvis du har 
lyst å være med i denne tjenesten, kontakt diakon 
Marte Sie Skogstad, tlf.: 982 67 830, ms935@
kirken.no.

MILK UNGDOMSLEDERKURS For de som 
er nylig konfirmert. Første ledd i lederutviklingen 
i ungdomsarbeidet i menigheten. Ta kontakt med 
Fredrik Midttømme, ungdomsprest, fm385@
kirken.no.
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StrikkSnakk er en uhøytidelig møteplass. Fin mulighet for å bli kjent med menigheten.
� Foto: Tom Brenne

For spørsmål om påmelding til Babysang, ta 
kontakt med menighetspedagog Marianne 
Lødrup.� Foto: Den norske kirke



Vielser og gravferder  
i Tanum menighet
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LIVETS GANG

Viede i Tanum menighet

Maren Hope Røise og  
Jørgen Wright Cappelen *

Linn Sandum og  
Jerny Rico Evangelista Fonseca

Regina Patricia Pedersen og  
Haakon Tobias Bull Dehn

Kjersti Nervold og  
Petter Peik Repsjø

Lene-Merethe Kobbevik og  
Nicolai Norderhaug Dahl *

* = viet annet sted

Døde i Tanum menighet

Sissel Runningshaugen
John Olav Nøkleby

Jannicke Dommerud
Anne Marie Dahl

Karen Berge Pedersen
Yngve Myhre 

Kari Mette Pedersen
Jan Henrik Eriksen

Børre Strøm
Olav Ivar Røkke

Janicke Aarø Strid
Simen Johnsen Hovelsrud

Daniel Tokerud
Jorunn Kvarv Bakken

Svein Ruben Mella
Turi Helga Nilson-Medin

Bernt Danholt
Per Erik Hammerstad

Anne-Lise Rubach
Erik Eriksen
Torleif Holt 

Torgeir Erling Moe
Nina Frydenberg

Inger Lise Klemsdal Ihland
Terje Olsen
Per Arnesen

Kirsten Helene Granli
Odd Arne Smedstad

Gerd Skomsøy
Vidar Karl Haga



gravstener
   • Alle prisklasser
   • Størst utvalg 
   • Alt innen faget
  • Ring for katalog

settem
stenindustri as
Hvd. 8-16 , tor. 8-18, lør. 9-13 

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135 - Lommedalen

www.settem.no

Sandvika: 67 80 84 00 (24t)

Asker: 66 78 05 33 (24t)

Bekkestua: 67 58 19 10 (24t)

Jolstad.no
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ANSATTE I MENIGHETEN:

Sokneprest
Sveinung Hansli
Tlf. 986 04 124
sh479@kirken.no

Ungdomsprest
Fredrik Midttømme
Tlf. 404 42 190 
fm385@kirken.no       

Kantor
Tord Gustavsen
Tlf. 907 93 687 
tg475@kirken.no

Kapellan
Dorothee Ziller
Tlf.: 979 75 836
dz224@kirken.no

Diakon
Marte Sie Skogstad
Tlf.: 982 67 830
ms935@kirken.no.

Kirkeforvalter
Caroline Vesterberg 
Tlf. 982 67 841
cv888@kirken.no

Kirketjener
Slava Omejer     
so586@kirken.no

Menighetsrådsleder
Helge Ilebekk Johansen  

     Tlf.: 950 20 542
helge@dabo.no

Sekretær
Solveig Andreassen 

     post@tanum-menighet.no
Tlf.: 67 500 500

Menighetspedagog
Marianne Lødrup   
mf925@kirken.no

Tanum menighetskontor
Tanumveien 133
1341 Slependen
Tlf. 67 500 500



Dato Kl.

Sept.

Ons. 15.09 19:30 Musikkmeditasjon	                                                

Søn. 19.09 11:00 Gudstjeneste. 17. s. i treenighetstiden

Søn 26.09 11:00 Høsttakkefestgudstjeneste m. søndagsskole. Vandring til Bjerke 
gård etter gudstjenesten. 18. s. i treeenighetstiden

Okt.

Søn. 03.10 11:00 Fellesgudstjeneste i Helgerud kirke. 19. s. i treeenighetstiden

Søn. 10.10 11:00 Gudstjeneste m. søndagsskole. 20. s. i treeenighetstiden

Ons. 13.10 19:30 Musikkmeditasjon

Søn. 17.10 11:00 Gudstjeneste. 21. s. i treenighetstiden

Søn. 24.10 11:00 Gudstjeneste m. søndagsskole. 22. s. i treenighetstiden

Søn. 31.10 11:00 Gudstjeneste for små og store med utdeling av 4-årsbok

Nov

Lør. 06.11 16:00 Minnegudstjeneste 

Søn. 07.11 11:00 Allehelgensmesse m. søndagsskole,  Allehelgensdag

Ons. 10.11 19:30 Musikkmeditasjon.

Søn. 14.11 11:00 Gudstjeneste. 25. s. i treenighetstiden

Søn 21.11 11:00 Gudstjeneste med søndagsskole. Julemarked. Kristi kongedag/
domssøndag

Søn 28.11 11:00 Gudstjeneste for små og store - Lys  Våken. 1. s. i advent

Gudstjenester høst 2021
På grunn av plasshensyn i forbindelse med smittevernreglene, har vi dåp i egne gudstjenester.


